Liste des chiens retenus pour les Sélectifs FCI 2015 de la SCC
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Catégorie Nom

Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small

BERTHAUT
PAIRE
LECOEUR
LIVET
COSTES
LUDRY
AUROUSSEAU
CANCHY
ANSTETT
VALAT
FLOURET
MIGNOT
DESCOUX
MATHIEU
LAFOND
MANZI
MOREAU
MONNIER
VOIRON
BIGOIS
MULLER
PASTORELLI
FOURNIER
MAITRE
CANCHY
FLOURET

Prénom

Suzanne
Arnaud
Nathalie
Magalie
Marine
Claire
Philippe
ERic
Nathalie
Emilie
Fabien
Pauline
Caroline
Emmanuelle
Sophie
Florence
Paul
Marie Eve
Florence
Sandrine
Aude
Hélene
Marianne
Juliane
Caroline
Jessica

Club

Club canin de L'Archange

Toulouse véto agility

Cercle canin girondin

Club canin de Charleville

Agility club EC et Ob Villeneuve d'Aveyron
Les compagnons du chien Raucourt
Sport et loisir canin Torcy

ACC Pic Saint Loup

CUEC- St Cyprien

Mauguio

Aulnay sous bois

Club canin de Voreppe

Cyno club du soleil Claira

Club d'agility de Bordeaux Cabo
Amicale cyn de Beauchamps Eyragues
Les compagnons du chien Raucourt
Entente canine de Luynes

Le pradet

Club de dressage d'Avignon

Club d'agility de Bordeaux Cabo

Club Cyn ludique et urbain du Blootland
Club canin Rennes Cesson

Amicale canine cévenole

CEC Mont de Marsan

ACC Pic Saint Loup

ACVL Grez sur Loing

Nom du Chien

CADO

CHELSEA

CHELTIE BLACK
COME ON
DAVINA

DESTINY GOLD
DIXY

DREAD OF STAR
E'LITTLE SUSHI
EASY

EL PASO MISS
END UP GOLD
EPIUM BLACK
EXCEL LITTLE BLUE
FELICITY LA NOIRE
FIZZ BLACK DEMON
FREEDY

FUN FANTASY
FUN LE NOIR
GAIA BRUNE
GALIUM 71

GAYA

GIOIA

GUEROI

GUST SHOOTING STAR
HEAVY

Sélectif 1 Sélectif 2 Sélectif 3

EO/EDF
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27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Catégorie

Small
Small
Small
Small

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

Medium

Nom

DURINDEL
WOLFF
BERTHE
PARRAUD

GANEVAL
CANAL
DESBONNEZ
BAUDHUIN
AUBRIOT
LEBAS
RACZKA
BERNARDON
CASTELAIN
REVIL BAUDARD
GAUTIER
JOBIC
FAVAIN
KWASNY

GERTSCH COUMES

BLANGEOIS
MAHLER
BERTHE
SIECA
GELEZEAU
FLOURET
BOYER
CROS

Prénom

Alexandre
Maélle
Agnes
Maxime

Ophélie
Johann
Georges
Justine
Virginie
Caroline
Thomas
Philippe
Renaud
Emilie
Séverine
Mylene
Evelyne
Léa
Annette
Eric
Maryvonne
Agnes
Frédérique
Catherine
Jessica
Annie
Marie Clotilde

Club

Canis club d'Ingré

club canin de Clichy sous bois
Agility club livronnais

A'Vaux Chiens

Centre canin Chemaudin

Club de dressage d'Avignon

Club canin Cergy Vexin

CCC Messigny et Vantoux

Club agility et obéissance Marcoussis
Club canin Cergy Vexin

Canins club d'Ingré

EC BALLAN MIRE

Mauguio

Section canine eurocopter

Toulouse véto agility

Club canin de la vallée de la Bievre
Agility club EC et Ob Villeneuve d'Aveyron
Club du chien d'utilité de Commentry
Club d'éducation canine

Sport canin bergeracois

Entente canine de Vertou

Agility club livronnais

TN T Marsac

Ass sportive Cyn de Magny les hameaux
ACVL Grez sur Loing

CLEA Laurac

Club canin du bord de Save

Nom du Chien

HELLO NIGHT MISTER
HI-FI

HYOUMY

MAGIQUE DUNE KAWAII

Sous-total :

BACCARAT

BAD BOY BLACK

BE BOP
CAVALRIINA'S ZOLA ZANDORA
CHERLOCK BLOND
COMETE

CURLY

DECI'BELLE BLONDE
DEMETER GOLD
DREAM

DREAMS ON MY REALITY
E POP MISTER POP
E'BONNIE LAD
EASY

ECIRADA MISS
EDHEN BLOND

EIDI

ENGY

ESTIVE

ETWIN

FEE

FUEL FOR LIFE

FULL MOON

Sélectif 1 Sélectif 2 Sélectif 3
EO/EDF EO/EDF EDF
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1

w
o
w
o

21

PR R R R R R R R RRRRRRRBRRRBRRRBRRR
N

R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRBR



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Catégorie Nom

Medium  RAYMOND
Medium  SIECA
Medium  CACLIN
Medium  PIEDTENU
Medium  FOREST
Medium  RABY
Medium  KUNKLER
Medium  MAITRE
Medium  SCHLICK
Medium  VELLA
Medium  RENAUD
Large COSTES
Large KERVEGANT
Large VOLLET
Large LECLERCQ
Large TUVERI
Large LACOUTURE
Large BIELLE BIDALOT
Large WEXLER
Large KERNINON
Large BLOND
Large RABY

Large ABIVEN
Large SOUDANT
Large MAIDON
Large ROYNARD
Large RAYMOND

Prénom

Patrick
Frédérique
Alexandre
Audrey
Clémentine
Maryline
Elodie
Benjamin
Laurence
Sandra
Mickaél

Marine
Gaél
Daniel

Eric

Joseph
Bruno
Grégory
Dominique
Philippe
Dominique
Maryline
Hervé
Pascal

Luc
Christine
Valérie

Club

Agility Gironde

TN T Marsac

Société du chien de défense de Drusenheim
Pacy sur Eure

Education agility passion Sanvignes
Idéfix Lezoux agility

Société du chien de défende d'Obernai
Club éducation canine Mont de Marsan
Club canin Saletio

Amicale cynophile de Beauchamp
Centre canin Chemaudin

Agility club EC et Ob Villeneuve d'Aveyron
Education agility dog center

Education et sports canins dieppois
Roquefure club canin Aptésien

Saint Cyprien

CCU Commentry

Toulouse véto agility

6 Pat' club

Association canine de la vallée du loing
Association des compagnons du chien
Idéfix Lezoux agility

Association canine de la vallée du loing
CCC Messigny et Vantoux

Bouguenais sports canins

Pacy sur Eure

Cyno club du soleil Claira

Nom du Chien

FUTINE

GAILOR BROWN
GALLWAY LINK

GIVE ME A DREAM
H'PINKY BLACK

HAVE A DREAM

HAWK BLACK AND FIRE
HELIUM

HOLY DJUN

IRHABERKI ESTIKE SZIKRA
IRHABERKI MINTA MOKUS

Sous-total :

AWEN

BEKY

BOOMER
CALYNDRA
CARANCA
CARTOUCHE
CAYENNE SWEET PEPPER
CHAYAN

CHIPIE

COW BOY
CRINKLE STAR
D'JAZZY'N BLACK
D'JESST
DAN-AR-BRAZ
DANA

DECIBEL

Sélectif 1 Sélectif 2 Sélectif 3

EO/EDF  EO/EDF EDF
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1 1
1 1 1

34 34 23
1 1 1
1 1
1 1

1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1 1
1 1
1 1 1
1 1



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Catégorie Nom

Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

BATAILLE
CUDORGE
ALLERME
ANTONI
CHURLET
COUSSINOUX
PASTEUR
DEBARTILLAT
LETELLIER
ROBLIN

DE MONTCUIT
MONCET
ROLLAND
JOCHEM
WILLAUME
GOUION
AUTISSIER
GUILLEMOT
RUIZ

LISBET
MICHEL
BARGOIN
TUIS
COROLLER
MAGNOUX
LEPREUX
FLORES
CORDIER
MUREAU
PERROUD

Prénom

Laetitia
Charles
Sébastien
Michel
Nathalie
Frédéric
Rémi
Lionel
Anne Catherine
Jérémy
Erwann
Mathieu
Morgan
Muriel
Patrice
Max
Astrid
Anthony
Stéphanie
Jérémy
Nicolas
Cédric
Sophia
Erwann
Charléne
Ludovic
Sandrine
Olivier
Céline
Joél

Club

Club canin de la Voise

Club canin gonneuvillais

Club canin de Voreppe

Ass cyn de Ham sous Varsberg
Fontenay Vicomte CUA

Club canin berruyer

Club canin de la vallée de la Biévre
A'Vaux Chiens

Agility club livronnais

Agility club d'Annonay

Club canin de L'Archange
Septimanie éducation sport canin

CC St André Ergue Gaberic

Amicale du chien de I'lsle sur la Sorgue
Club canin du val de Metz

Club du chien de Boug en Bresse
Vannes

Agility biz'ounours Center dog
Entente cynophile Havraise

Sport canin Can-ain

Agility club livronnais

Cyno club du soleil Claira

Club canin éduc'agyl du val d'azur
Entente canine de Vertou

Club d'agility Noirterre'in

Limoges sporting club canin

Club agility et obéissance Marcoussis
Club canin de Pont a Mousson
Vourles

Association des compagnons du chien

Nom du Chien

DELIGHT
DEMETER
DIAM'S
DJOYCE
DOO IT
DOUBAI
DUNDEE
DUNS
E'AROCK
EASY GIRL
EDELWEISS
ELEKTRA
ELFIE

ELITE
ELTON
ENFIN
ENJOY
ENJOY

ESIA
EXTASY
EXTREM ICE TEA
F'SIOUX
FAME

FAR WEST LEGEND
FASHION
FEAVER
FEELING
FERGUSSON
FEVER

FEYA

Sélectif 1 Sélectif 2 Sélectif 3

EO/EDF
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Catégorie Nom

Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

WILLAY
VERHANNE
MULLER
CHURLET
FLORES
AUPIAIS
ZOLDAN
DESBONNEZ
DEBARTILLAT
SANCHEZ
ODILE
ALLIO
MIGNOT
FRANCH
EMMEL
ADYNS
WEXLER
ORAND
CENDRES
RADIGUE
RODET
DOUGNON
WILLAY
ARIBART
THOMAS
DUMONT
KWASNY
GRESPIER
ROBERT
LAINI

Prénom

Patricia
Nathalie
Reynald
Bruno
Xavier
Laetitia
Cindy
Georges
Lionel
Yves
Kévin
Jérémy
Lucienne
Anais
Magali
Olivier
Dominique
Chloé
Damien
Mélody
Aurélie
Nelly
Octave
Olivier
Thierry
Cécile
Thierry
Adrien
Yves
Myriam

Club

Club cynophile sous le Val

Club cyn madeleinois

Pacy sur Eure

Marcoussis CAO

Club agility et obéissance Marcoussis
Education canine arcoise

Munster- ECVM

Club canin Cergy Vexin

A'Vaux Chiens

Club agility et obéissance Marcoussis
Dagneux

Saint Doulchard- CCD

Sport loisir CAN-AIN

Septimanie éducation sport canin
Jeux obéissance agility

Section canine eurocopter

6 Pat' club

Ploérmel- CECB

Agility Gironde

Luynes

Dagneux

Club morlaisien du chien d'utilité
Club cynophile sous le Val

Tanis CDA

Agility club d'Annonay

Club canin du val de Metz

Club du chien d'utilité de Commentry
Club d'utilisation cyn de la vallée de I'Orne
Limoges sporting club canin

Amicale chien de Roquebrune Cap Martin

Nom du Chien

FIDJI

FIEVER

FIFA

FIFTY

FINGER

FLORA

FLY

FLY MAC'GIC SMOOTH
FOULDEN

FUDIJI

FUNNY BOY
G'CARLITO IZARRA XAKUR
GAIA

GALWAY GIRL
GAMINE

GAP IN BLACK
GERKO

GET 27

GILL

GINGER LOVE
GIVE ME A DREAM
GLAZIK
GOMMETTE
GOODBYE

GUCCI CARTEAM
GUESS

GUINNESS DARK
GUMBALL
GUNDO

GYAIL

Sélectif 1 Sélectif 2 Sélectif 3

EO/EDF
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141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Catégorie Nom

Large LE BIZEC
Large CASTELAIN
Large PIRO

Large CACHAT
Large POILANE
Large LAVIGNE
Large FRANCOIS
Large DALMAT
Large PERRIER
Large WEBER
Large HUBAUT
Large TUIS

Large GOETSCHY
Large BOUILLOT
Large ODILE
Large REMUND
Large MARLET
Large ESPINOSA
Large HEIGEL
Large DEKIMPE
Large DUBECHOT

Prénom

Antoine
Renaud
Mathieu
Rémi
Yvon
Mélanie
Benoit
Christophe
Synthia
Michelle
Bénédicte
Sophia
Thibaud
Christelle
Kévin
Alain
Anne
Michaél
Eden
Christophe
Frangois

Club

Club canin vannetais
Mauguio

Cyno club du soleil Claira
Agility club d'Annonay

Club canin brévinois

Bours - CESC

Cyno club du soleil Claira
RIOM CEC

A' Vaux chiens

Ass cyn de Ham sous Varsberg
Club canin Saletio

Club canin éduc'agyl du val d'azur
CUCCF Village Neuf

Cyno club du soleil Claira
Dagneux

O.D.A Courcelles

Centre canin Chemaudin
Club canin de la tour d'Ariege
Club d'Ouveillans

Courcelles

Sedan

Chiens déja sélectionnés pour I'European Open via le Concours Golden 3 de la SCC

Nom du Chien

H'FUNK

HAKA BLACK
HAKA LADY MAORI
HAKYRA

HALPHIE

HAPPY

HASHELIA
HASTON

HEROSS

HINDI

HOOPS

HOT FEVER

HOT MUSE
HYANKEE

I'M ALL BLACK
LEELOO Simply divine
NOVA'S PRIDE
REGLISSE

TIRTESS ASTON MARTIN
TUG

ULTIMA

Sous-total :

Total :

Sélectif 1 Sélectif 2 Sélectif 3

EO/EDF  EO/EDF EDF
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

9% % 56
160 160 100



